LIEHTPA/TbHE BIOPO
TEXHIYHOT IHOOPMALLIT 3 JIETKOI
TATEKCTWIbHOI MPOMVIC/IOBOCTI

MIHICTEPCTBO
MPOMWC/IOBOI MOJITUKA
YKPAIHW

KUIBCbKMIA HALIIOHANBHIA YHIBEPCUTET
TEXHOJIOMI TA AVBAAHY

Jlerka

NPOMMUCOBICTb

LLIOKBAPTAJTbHIAN
HAYKOBO-BV/IPOBEHNYI XYPHAJ

BUOAETHCS 3 1960 p.

2 (222)
KBiTEHb—l—IepBeHb
2010

lonoBa PepakuinHoi konerii
ME/ZBE/ZEB 0.C.

3acTynNHUK ronosu
PepgakuiiiHoi konerii
3BArMHLUEB 1O.B.

PEAAKLIMHA KOJETIS:
bepe3HeHko M.I., o TEXH. HayK
lonosko A.6., kaHA, TeXH. HayK
foHyapos HO.B., Ao eKOoH. HayK
MpeuaH A.T., 4 EKOH. HayK
Epmonaesa T.O., MaricTp eKoHOMiK/A
Ta ynpasniHHA Gi3HecoM
(ronoBHUiA PeAaKTop)
€cpimeHko 0.1.
KoHosav1 B.T1., 4 TexH. HayK
Kpucbko B.M1., kaHO, TeXH. HayK
Kyapsawos B.T1., 440 eKoH. HayK
Niwyk B.1., kaHA, TexH. HayK
MimiHoLwsini .M. (BianoBioaibHUA cerpeTap)
HorogiumH O.B., o4p TexH. HayK
OwmenbyeHKo B. ., kKaHa, TeXH. HayK
MonosHikoB I.1., oPpTeXH. HayK
Mpoxoposa |.A., 4 TeXH. HayK
Ckipko HO.1., oo exoH. HayK
Cronsapos B.®., A exoH. HayK
Xomsak O.M., P TEXH. HayK
UypciHa J1.A., op TexH. HayK

Hawa appeca B IHTepHeTI:
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3

3

4

6

13
14
15
16
17
18
20
22
23
25
26
31
36
37
45
50
51
52

3 npodeciriHum ceaTom!

LLlo 3aBa)xae po3BUTKY NIerkoi NPOMUC/IOBOCTI YKpaiHu?
PO3BUTOK Nerkoi npoMuc/ioBoCTi YKpaiHm B nepLuomy nispivdi 2010 p.
MixHapogHuii cemiHap

«YKPNETTIPOM»

«Vesela». HoBa ykpaiHcbka TOproesa mMapka

«[pec-Koa y LWKOnMi»

«TK-®YPHITYPA». BU6ip HUTKM 3 EKOHOMIYHOIO MOrsay
MopTpeT KepiBHUKa «CaHTa YKpaiHa»

Hosi ity npuidwnm

«TEXTIMA»

MoscakaeHHUN BIHTAX

TEHAOEHLLIT

Jalite nag cBoemy rapaepoby

nmAarPNEMCTBA

KOMEPLIVHA MPOMO3ULLIA

TOB «BEJI/ITEKC-YkpaiHa»

YkpHAILWM 80 pokis

OrO/IOWEHHA

OnTUMICTN - [OBroXuTeni

Ha wnsaxy go 6naronosnyyys Ta ycnixy

YKpaiHa B CBiTi

HAYKOBUI MOLLYK
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KocteBny O.[]. PiHaHCOBMIA NOTeHLian Nignpmnemcraa

Ta MOoro OUuiHIOBaHHS: MeTO40N0TI4YHNI acnekT

TixocoBa l'A.. KHazeB O.B.. HageesaT.M. TeopeTnyHi nepenymoBsu
CTBOPEHHS iHHOBaLiMHOI TexHOoNorii Nnepepobkn cteben NbOHY OMiHOro
UypciHa /1.A.. Moxep t0.B.. KaniHcbkuii €.0. BonoricTb sk OCHOBHUI
MOKa3HWUK AKOCTI /Tly6OBONOKHUCTOT CUPOBUHM

Beo6unbkuii O.M. MaTtemaTnyHe MoOAeNtoBaHHA npouecy PopMyBaHHS
AKICHMX MOKa3HWUKIB NINAHOI0 BOMOKHA Nif, Yyac NpUroTyBaHHA TPeCcTun
poscTuiom

Pes3Bnx H.l. CBiTOBMIA Ta BIiTYN3HSAHUI A0CBI4 BUKOPUCTAHHSA

cTeben KoHornesb

MonosHikoB 11. AHapywak B.l.. 3agBopHoBa T.M.. BaweHko O.M.
JocnigXeHHA MexaHiYHMX BlaCTUBOCTEN 3aXUCHUX HOCKIB ANA B3YTTA
crneyiasibHOro NpU3HayYeHHA

MonosHikoB 11. AHApywak B.l.. KoBanbuyk M.I.

Cnoci6 gocnig)eHHs BiBpPO3axXUCHUX B1aCTUBOCTEN Crewia/ibHOro B3yTTs
Ta NpuUcTpii gns Moro 3gjiicHeHHN

OmenbyeHko H.M.. CkigaH B.B.. KeoHew B.M.. KoHoBan B.M.
JocnigXeHHs KiCTKOBOT 6y/10BM CTOM YOJIOBIKIB Ta XIHOK YKpaiHu

Menunk N1.B. OuiHOBaHHA TePMIYHOI CTINKOCTI DiNbTPYBa/IbHUX
noniepipHUX martepianis MeTo4oM AndepeHLianbHOT TepMorpasimMmeTpil
ryruux B.i.. [lookonosa €.A. CyyacHi pagio3axucHi matepianu

CunuyeBa M.B. lnzaiiH-NpoeKTyBaHHS M'SKOT irpallKM-KOHCTpyKTOpa

3a YMOB BUPOOGHMLTBA

CTaTtTi py6pukn «HAYKOBUIA MOLLYK»
3aTBepAXXEHO A0 APYKY BueHoto Pagoto KHYT/, 26.05.2010 p.

WWW. LPROM .KI EV. UA



